



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 15/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 067/2025

Item	3020 Código	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA LTDAME CNPJ: 06.036.417/0001-90 RUA ALBERTINA COUTINHO REZENDE, 229 - JARDIM NORONHA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37550-000 Telefone: (35) 3421-2644 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	024.000.034	APITO PLÁSTICO = 90DB	UN	7	10,10	70,70
		Marca: OFFSIDE				
		Total do Proponente				70,70
Item	10909 Código	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS L CNPJ: 43.058.709/0001-50 R PROFESSORA REGINA CASAGRANDE MARINONI, 264 ***** - PRADO VELHO, CURITIBA - PR, CEP: 80215-250 Telefone: (41) 9903-4140 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	182.000.148	JOELHEIRA PARA ASSENTAMENTO PISO	UN	100	34,00	3.400,00
		Marca: KALA				
4	024.000.030	OCULOS DE SEGURANCA MODELO FENIX COM CORDAO	UN	300	4,00	1.200,00
		Marca: ISSO MOLD CA 28018 - FERREIRA MOLD				
5	182.000.043	OCULOS SEG COM SOBREPOSICAO	UN	50	6,00	300,00
		Marca: VALEPLAST CA 40186				
8	024.000.032	CAPACETE ABA TOTAL	UN	7	13,00	91,00
		Marca: PLASTCOR CA25883				
9	024.000.033	ÓCULOS MODELO AMPLA VISÃO, ANTIRRISCO E ANTIEMBAÇANTE	UN	7	13,00	91,00
		Marca: NN EQUIP CA27824				
12	024.000.036	LANTERNA DE CABEÇA RECARREGÁVEL, DE LED, PEQUENA	UN	7	40,00	280,00
		Marca: TATICA				
13	024.000.037	CINTURÃO NA CINTURÃO NA para transporte de materiais	UN	7	30,00	210,00
		Marca: DYSTRAY				
15	024.000.039	LUVAS DE COURO TIPO VAQUETA PETROLEIRA LUVAS DE COURO TIPO VAQUETA PETROLEIRA Cano curto ou canho longo (apenas para operadores de soprador costal)	PR	7	16,00	112,00
		Marca: PLASTCOR CA35693				
16	024.000.040	PERNEIRA EM COURO SINTÉTICO PERNEIRA EM COURO SINTÉTICO, 3 talas, material couro sintético ou raspa de couro (usar as mais grossas) ou couro	PR	7	18,00	126,00
		Marca: MARSEG CA44208				
		Total do Proponente				5.810,00
Item	13967 Código	CLOVIS C DE OLIVEIRA CNPJ: 31.322.418/0001-49 DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427 LOJA B - JATIUCA, MACEIO - AL, CEP: 57036-000 Telefone: 82 99315-5252 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



7	027.000.179	CONJUNTOS DE VESTIMENTAS CONJUNTOS DE VESTIMENTAS: Calça (preferencialmente verde ou outra cor escura + gandola (obrigatoriamente amarela) + camiseta¹ Marca: FAWKS LAB	UN	7	2.638,00	18.466,00
		Total do Proponente				18.466,00
Item	13969 Código	M.M.F MARTORI CALCADOS CNPJ: 13.804.403/0001-35 ELIAS NASSIF SOBRINHO, 355 - SAO JOAQUIM, FRANCA - SP, CEP: 14406-346 Telefone: 16 3409-7874Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	024.000.041	COTURNO OU BOTA COM SOLADO RESISTENTE COTURNO OU BOTA COM SOLADO resistente a300°C, com cadarço, preferencialmente com solado costurado ao cabedal ou injetado no cabedal Marca: FORCE TATICO 8000 CA 36180	PR	7	196,90	1.378,30
		Total do Proponente				1.378,30